Strasburger, Witwicki, Mauwe, Ciechanowski i Cichowski
na kandydatów do nich—pp. Wassal, Kontkiewicz, Grabińsld; nakoniec do skła-
du komisyi rewizyjnej weszli pp. hr. .Tezierski, Lubieński i Skibiński.

M. Łempicki.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.
Huta Bankowa. W Nr. 49 „Wiestnika Finansów" z dnia 8 (20) grudnia

1896 r. było ogłoszone sprawozdanie finansowe z działalności Towarzystwa za-
kładów żelaznych i stalowni Huta Bankowa w Dąbrowie za rok 1895/6 (t. j . od
1 lipca 1895 do 30 czerwca 1896 i\). Podajemy tu niektóre cyfry z tego spra-
wozdania.

Dochody wynosiły: ze sprzedaży wyrobów 8537 039 rub., z innych źródeł
43 059 rub., razem 8580098 rubli.